客制化界面标准界面
产品特色
开放式架构
开放性架构的控制器能提供最大产品弹性，而通过台达所提供的运动核心及硬件架构，帮助客户针对
不同应用产品和产业领域，并依所生产的产品特性与市场需求，选择不同产品的组合方案
弹性界面选择
NC E 系列内置标准显示界面与操作功能，使用者可通过 VGA 线连接个人屏幕，搭配键盘与鼠标，
修改台达提供的客制化界面，或是自行开发显示画面

警报数据
刀具补正
型号说明
NC 30 E
E E 系列控制器
B B 系列控制器 (2019 Q1)型号 控制轴数 同动轴数 线性差补 圆弧差补
NC30E 4 轴 4 4  2
NC30EH 6 轴 5 5  2
B 系列控制器
• 增加两组 I/O Port 及操作面板 port
• 支持台达标准第二操作面板或是市购第二操作面板
• 增加 2 组 DA 与两组脉波输出做双主轴控制应用
公版人机界面
第三方加值软件
客制化人机界面 ( 软、硬件 )
台达软件平台
系统架构
说明
• OPEN CNC 开放式平台架构提供客制化操作界面
• 提供智能平台及函式库，帮助客户自行设计所需的程序与开发应用软件
• 减少客户在运动控制规划的成本，帮助客户专注于加值软件及产业应用整合
方案一：经济型方案
VGA 屏幕输出，搭配台达标准 CNC 人机界面操作
高速永磁主轴电机
ECMS
主轴伺服驱动器
ASDA-S
伺服驱动器
ASDA-A2 系列
VGA
Ethernet
DMCNET
USB
USB
伺服电机
ECMA 系列
方案二：性能导向方案
可依应用特性，搭配各种规格之面板产品
Open CNC 控制器
NC30E
触控型 PC-Based
工业控制器
MP1-A12D-1503DG
5014067101
开孔尺寸图 ( 单位 : mm)
70 (2.76)60 (2.36)
19 (0.75)
ø5 (0.20)
19